
 

Vadovų darbotvarkė 

 

2017 m. lapkričio mėn. 
 

Diena Laikas Renginys Vieta Vadovas 

7 14.00–16.00 Pasitarimas ,,Grįžtamojo ryšio 

žaidimas – metodinė priemonė 

ugdymo karjerai veikloje“.  

Kauno Maironio 

universitetinė 

gimnazija 

Direktoriaus pavaduotoja 

K. Porcikaitė 

 

9 12.30–14.00 Apskritojo stalo diskusija 

„Grįžtančių ir atvykusių į Lietuvą 

mokinių integracija Lietuvos 

mokyklose“.  

Kauno Aleksandro 

Puškino gimnazija 

Direktoriaus pavaduotoja 

E. Petronienė 

 

15 8.15–10.00 Pasitarimas dėl gimnazijos 

rekonstrukcijos. 

Kauno miesto 

savivaldybė 

Direktorė  

15–17 8.00–17.00 Baltijos šalių mokinių 

konkursas  „Ventspils IT 

Challenge“.   

Ventspilio (Latvija) 

Skaitmeninis centras 

Direktoriaus pavaduotojas 

G. Radzevičius 

 

20 8.00–10.30 Pasitarimas dėl gimnazijos 

rekonstrukcijos. 

Kauno miesto 

savivaldybė 

Direktorė 

13.00–15.00 Pasitarimas dėl projekto „Lyderių 

laikas 3“.  

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

21 12.00–18.00 Socialinio ir emocinio ugdymo 

LIONS QUEST  Lietuva mokymų 

programa „Raktai į sėkmę“.  

Kauno Maironio 

universitetinė 

gimnazija 

Direktorė, pavaduotojai 

22 12.00–17.00 Projekto „Lyderių laikas 3“ 

kūrybinės komandos mokymai.  

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

Direktorė 

15.00–18.00 Socialinio ir emocinio ugdymo 

LIONS QUEST  Lietuva mokymų 

programa „Raktai į sėkmę“. 

Kauno Maironio 

universitetinė 

gimnazija 

24 8.00–18.00 Respublikinė švietimo inovacijų 

paroda „Mokykla 2017“. 

Litexpo, Vilnius Direktorė, pavaduotojai  

29 8.00–18.00 Projekto „Lyderių laikas 3“ 

savivaldybių kūrybinių komandų 

mokymosi bendradarbiaujant 

renginys.   

Birštonas Direktorė  

14.00–16.00 Pasitarimas „Ugdytinių pažangos 

ir pasiekimų vertinimas 

neformaliajame švietime“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

Direktoriaus pavaduotoja  

K. Porcikaitė 

 

 

Spalio 30–lapkričio 13 d. gimnazijos direktorės Daivos Garnienės atostogos. 


